stanowiących własność Gminy Modliborzyce. 

Przetarg nr 1: działki: 68/3 Zarajec - 23 października 2025 r. godz. 1000 w Urzędzie 

Miejskim w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63, 23-310 Modliborzyce, pok. nr 5 (I piętro).  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła– 6 500,00 zł ( słownie: sześć tysięcy pięćset 

złotych)  

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby. Cena 

najwyższa w przetargu nie została osiągnięta. 

Przetarg nr 2: działki 68/4 Zarajec - 23 października 2025 r. godz. 1100 w Urzędzie 

Miejskim w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63, 23-310 Modliborzyce, pok. nr 5 (I piętro).  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła– 45 500,00 zł ( słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy pięćset złotych). 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby. Cena 

najwyższa w przetargu nie została osiągnięta. 

Przetarg nr 3: działki 301 Stojeszyn Pierwszy -23 października 2025 r. godz. 1200 w 

Urzędzie Miejskim w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63, 23-310 Modliborzyce, pok. nr 5 (I 

piętro).  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 10 200,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy dwieście 

złotych)  

Wadium wpłaciła osoba fizyczna, która dokonała wpłaty wadium w terminie i wysokości 

podanej w ogłoszeniu. Osób nie dopuszczonych do przetargu nie było. 

W wyniku przeprowadzonej licytacji osiągnięto cenę w wysokości 10 302,00 zł